REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. (Zgﬂ-;_ Prot. Viorg, mé _{j_10.2019

VENDIM

Nr. 58, daté _{\ .10.2019

PER
MIRATIMIN E LISTES EM__ERORE PER VLERESIM ME CERTIFIKATA “NDERI” DHE
“MIRENJOHJE” QE DO TE JEPEN ME RASTIN E 25-VJETORIT TE THEMELIMIT TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
Mbéshtetur n&€ nenin 38 € ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ng
Institucionet e Arsimit t& Lart€ n& Republikén e Shqipérisé”, nenin 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, Senati Akademik né mbledhjen e datés 11.10.2019
VENDOSI:

1. T€ miratojé listén emérore pér vlerésim me certifikata “Nderi” dhe “Mirgnjohje” g& do &
Jjepen me rastin e 25-vjetorit t& themelimit t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Viorg, si mé
poshté:

a. Listat sipas njésive kryesore:

a. . Fakulteti i Ekononisé:
Certifikata “Mirénjohjeje™
- Dr. Natasha Ahmetaj;
- Prof. Dr. Arta Musaraj;
- Prof. Dr. Fatmir Mema.
Certifikata “Nderi™

- Prof. Dr. Dhori Kule

a.. 2. Fakulteti i Shkencave Humarne:

Certifikata “Mir&njohjeje™:

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www _univlor eduai
Bulevardi Vioré-Skelé e-mail: infordunivior edu.al
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- Prof. Dr. llirjan Mandro;
- Prof. Dr. Dhori Karaj;

- Prof. Dr. Aurela Anastasi;
- Marcello Quaranta

Certifikata “Nderi™:

- Prof. Dr. Bardhosh Gage
- Prof. As. Armela Panajoti

Pas vdekjes:

- Dr. Abdyl Veizaj (Vasjari)
- Dr. Muharrem Shehu

a. 3. Fakulteti i Shkencave Telnike:
Certifikata “Mir&njohjeje™:

- Prof. Dr. Fatmir Hoxha;
- Prof. Dr. Pranvera Lazo;
- Prof. Dr. Andromaq Londo.

Certifikata “Nderi™:

- Prof. Dr. Bilal Shkurtaj;
- Prof. Dr. Spiro Caushi.

Pas vdekjes:

- Abedin Elmazi

a. 4. Fakulteti i Shéndetit.
Certifikata “Mirénjohjeje”:

- Prof. Dr. Enver Roshi;
- Prof. Dr.Genc Burazeri;
- Spitali Rajonal, Vlorg;
- Spitali Rajonal, Fier;
- Spitali Psikiatrik “A. Mihali”, Vloré.

Certifikata “Nderi”:

Adresa /Adress: L, Pavargsia, Welb-site: www univiorm edu.al
Bulevardi Vlors-Skels e-mail: mfo@univlora.edu.al
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- Prof. Dr. Albert Qarri;
- Dr. Bruna Hodo;

- Dr. Diana Kozdine;

- Dr. Flutura Kondili.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univlora edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: infodunivlora.edu.al



